
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE/ ФАКУЛТЕТ ЗА ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

Orari i  Ciklit të dytë (II) të studimeve " Master" / Распоред на часови за втор циклус студии

Sem. 1 2L + 2U

Orët  / Часови Dita-Ora/  Ден- час
L  / U Предавања / Консултации

1 Теорија на сообраќајниот ток - симулации 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Olivera Petrovska

E martë / Вторник / 16:00 - 18:00                        

olivera.petrovska@unt.edu.mk; 

03.03.2026; 17.03.2026; 31.03.2026; 

14.04.2026

28.04.2026; 12.05.2026; 26.05.2026

online/A311

2 Математички методи во сообраќајот 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Trifunov

    E hënë / Понеделник  / 16:00 - 18:00        

zoran.trifunov@unt.edu.mk; 02.03.2026; 

16.03.2026; 30.03.202606.04.2026

27.04.2026; 11.05.2026; 25.05.2026

online /311, 

210

Системи за транспорт на стока 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Ilir Mehmedi

E enjte / Четврток / 16:00 - 18:00                       

ilir.mehmedi@unt.edu.mk;05.03.2026; 

19.03.2026; 02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026      

online /311, 

210

Ревизија и инспекција на безбедноста на патиштата (RSA/RSI) 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Olivera Petrovska 

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00       

olivera.petrovska@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

Интелегентни транспортни системи 6 2+2     Prof. Dr. Zoran Gacovski

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00     

zoran.gacovski@unt.edu.mk  ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

Моделирање во сообраќајот и транспортот 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Trifunov

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00        

zoran.trifunov@unt.edu.mk; 04.03.2026; 

25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

Е - возила 6 2+2 Prof. Inor. Dr. Stevan Qosevski

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00  или    

stevan.kjosevski@unt.edu.mk ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

Sem. 1 2L + 2U

Orët  / Часови Dita-Ora /  Ден- час
L  / U Предавања / Консултации

1 Системи за транспорт на стока 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Ilir Mehmedi

E enjte / Четврток / 16:00 - 18:00                    

ilir.mehmedi@unt.edu.mk ; 05.03.2026; 

19.03.2026; 02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026    

online/311, 210

2 Управување и контрола на сообраќајот 6 Prof. Inor. Dr. Olivera Petrovska

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00                  

olivera.petrovska@unt.edu.mk ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

3 Математички методи во сообраќајот 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Trifunov

E hënë / Понеделник  / 16:00 - 18:00      

zoran.trifunov@unt.edu.mk; 02.03.2026; 

16.03.2026; 30.03.202606.04.2026

27.04.2026; 11.05.2026; 25.05.2026

online /311, 

210

4 Интелегентни транспортни системи 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Gacovski

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18: 00; 

zoran.gacovski@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

Klasa / 

Просторија

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit (studime 2 vjecare) / Сообраќајно - 

транспортно инженерство - (2 годишни студии) II - семестар / II semestri

#
Lënda / Предмети ECTS Profesori / Професор

Klasa / 

Просторија

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit (studime 1 vjecare) / Сообраќајно - 

транспортно инженерство - (1 годишни студии) II - семестар / II semesti

Lënda / Предмети
Profesori / Професор 

# ECTS



Стоково транспортни центри 6 2+2     Prof. Dr. Zoran Gacovski

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00   

zoran.gacovski@unt.edu.mk ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

Економска анализа на транспортни мрежи 6 2+2    Prof. Inord. Dr. Neritan Turkeshi

Мërkurë / Среда / 16:00 - 18:00           

neritan.turkeshi@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

1 2L + 2U

Orët  / Часови Dita-Ora /  Ден- час

L  / U Предавања / Консултации

1 Планирање на производството 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Neritan Turkeshi

E hënë / Понеделник  / 16:00 - 18:00       

zoran.trifunov@unt.edu.mk; 02.03.2026; 

16.03.2026; 30.03.202606.04.2026

27.04.2026; 11.05.2026; 25.05.2026

online/107

2 Индустриска статистика 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Trifunov

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00              

zoran.trifunov@unt.edu.mk 04.03.2026; 

25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/107

Внатрешен транспорт 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Olivera Petrovska 

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00       

olivera.petrovska@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/107

Операциони истражувања 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Trifunov

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00              

zoran.trifunov@unt.edu.mk; 04.03.2026; 

25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/107

Проучување на факторите на работната средина и заштита при 

работа
6 2+2 Prof. Inord. D-r. Monika Lutovska

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00   

monika.lutovska@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/107

Теорија на одлучување 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Gacovski

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00     

zoran.gacovski@unt.edu.mk ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/107

Деловна етика 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Neritan Turkeshi

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00     

neritan.turkeshi@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/107

3 2L + 2U

Orët  / Часови Dita-Ora/  Ден- час 

KONSULTIME/КОНСУЛТАЦИИ

1 Човек-машина интерфејси 8 2+2 Prof. Dr. Zoran Gacovski

E hënë / Понеделник /  16:00 - 18:00         

zoran.gacovski@unt.edu.mk; 

02.03.2026; 16.03.2026; 

30.03.202606.04.2026

27.04.2026; 11.05.2026; 25.05.2026

online/111

Автоматика - (1 годишни студии) II - семестар / Automatike -  (studime 1 vjecare) 

II semestri

Klasa / 

Просторија

Inxhinieri ekonomike dhe menaxhment (studime 1 vjecare) / Економско 

инженерство и менаџмент - (1 годишни студии) I semestri -  / I семестар

#

Lënda / Предмети ECTS Profesori / Професор

# Lënda / Предмети ECTS
Profesori / Професор 

Klasa / 

Просторија



2 Автоматизација на моторни возила 8 2+2 Prof. Inord. D-r. Stevan Qosevski

Мërkurë / Среда /  16:00 - 18:00                   

stevan.kjosevski@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/111

Претприемништво 8 2+2 Prof. Inord. Dr. Neritan Turkeshi

 Четврток/E enjte 16:00 - 18:00     

neritan.turkeshi@unt.edu.mk; 

05.03.2026; 19.03.2026; 

02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026

online/111

Финансии за инженери 6 2+2 Prof. D-r. Agim Mamuti

E enjte / Четврток /16:00 - 18:00                    

agim.mamutii@unt.edu.mk ; 05.03.2026; 

19.03.2026; 02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026 

online/111

Индустриски IoT уреди 6 2+2 Prof. Inord. Dr.Stojan Kitanov

E enjte / Четврток /16:00 - 18:00                          

stojan.kitanov@unt.edu.mk; 05.03.2026; 

19.03.2026; 02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026

online/111

2L + 2U

Orët  / Часови Dita-Ora/  Ден- час 

KONSULTIME/КОНСУЛТАЦИИ

L  / U Предавања / Консултации

1 Роботика 8 2+2 Prof. Dr. Zoran Gacovski

Мërkurë / Среда /  16:00 - 18:00        

zoran.gacovski@unt.edu.mk ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/111

2 Процесирање дигитални сигнали 8 2+2 Prof. Inord. Dr.Stojan Kitanov

E martë / Вторник /  16:00 - 18:00                      

stojan.kitanov@unt.edu.mk;  

03.03.2026; 17.03.2026; 31.03.2026; 

14.04.2026

28.04.2026; 12.05.2026; 26.05.2026

online/111

3 Вештачка интелигенција 8 2+2  Inord. D-r. Aleksandar Dimovski

Мërkurë / Среда /  16:00 - 18:00                  

saleksandar.dimovski@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/111

Финансии за инженери 6 2+2 Prof. D-r. Agim Mamuti

E enjte / Четврток /16:00 - 18:00                    

agim.mamutii@unt.edu.mk; 05.03.2026; 

19.03.2026; 02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026   

online/111

Претприемништво 6 2+2 Prof. Inord. Dr. Neritan Turkeshi

Мërkurë / Среда /или Четврток/E enjte 

16:00 - 18:00     

neritan.turkeshi@unt.edu.mk ; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online/111

2L + 2U

L  / U Предавања / Консултации

Автоматика - (2 годишни студии) 2 - семестар / Automatike -  (studime 2 vjecare) 

2 semestri

# Lënda / Предмети ECTS

Profesori / Професор 

Klasa / 

Просторија

Klasa / 

Просторија

Автоматика - (2 годишни студии) 4 - семестар / Automatike -  (studime 2 vjecare) 

4 semestri

# Lënda / Предмети ECTS Profesori / Професор 



1 Човек-машина интерфејси 8 2+2 Prof. Dr. Zoran Gacovski

E hënë / Понеделник /  16:00 - 18:00        

zoran.gacovski@unt.edu.mk; 

02.03.2026; 16.03.2026; 

30.03.202606.04.2026

27.04.2026; 11.05.2026; 25.05.2026

online/111

2 Индустриски IoT уреди 8 2+2 Prof. Inord. Dr.Stojan Kitanov

E martë / Вторник /  16:00 - 18:00             

stojan.kitanov@unt.edu.mk ; 

03.03.2026; 17.03.2026; 31.03.2026; 

14.04.2026

28.04.2026; 12.05.2026; 26.05.2026

online/111

Безбедност при работа - (1 годишни студии) II - 

семестар / II semesti

1 2L + 2U

Orët  / Часови Dita-Ora/  Ден- час

L  / U Предавања / Консултации

1 Безбедност при работа на височина 6 2+2 Prof. Inord. D-r. Monika Lutovska

Мërkurë / Среда /  16:00 - 18:00                

monika.lutovska@unt.edu.mk; 

04.03.2026; 25.03.2026; 08.04.2026

22.04.2026; 06.05.2026; 20.05.2026

online /311, 

210

2 Надежност на системите 6 2+2 Prof. Inord. D-r. Stevan Qosevski

E enjte / Четврток /16:00 - 18:00                   

stevan.kjosevski@unt.edu.mk; 

05.03.2026; 19.03.2026; 

02.04.2026;16.04.2026

30.04.2026; 14.05.2026; 28.05.2026

online /311, 

210

Складирање, ракување и транспорт на опасни материи 6 2+2 Prof. Inord. D-r. Sani Demiri

E premte / Петок /  16:00 - 18:00                  

sani.demiri@unt.edu.mk ; 06.03.2026; 

20.03.2026; 03.04.2026; 17.04.2026; 

01.05.2026

15.05.2026; 29.05.2026

online /311, 

210

Безбедност при работа со електрични инсталации 6 2+2 Prof. Dr. Zoran Gacovski

E premte / Петок /  16:00 - 18:00                          

zoran.gacovski@unt.edu.mk ; 

06.03.2026; 20.03.2026; 03.04.2026; 

17.04.2026; 01.05.2026

15.05.2026; 29.05.2026

online /311, 

210

Безбедност при работа со опрема под притисок 6 2+2 Prof. Inord. D-r. Monika Lutovska 

E premte / Петок /  16:00 - 18:00                  

monika.lutovska@unt.edu.mk ; 

06.03.2026; 20.03.2026; 03.04.2026; 

17.04.2026; 01.05.2026

15.05.2026; 29.05.2026 

online /311, 

210

Психофизиолошки фактори на безбедност при работа 6 2+2 Prof. Inor. Dr. Urime Demiri Shaipi

E premte / Петок /  16:00 - 18:00         

urime.demiri.shaipi@unt.edu.mk; 

06.03.2026; 20.03.2026; 03.04.2026; 

17.04.2026; 01.05.2026

15.05.2026; 29.05.2026

online /311, 

210

Klasa / 

Просторија
# Lënda / Предмети ECTS

Profesori / Професор 








